
CTS  - « La Rose des Vents Saumuroise »  

EST  « E » comme Epain (Saint) 

 

 

 

 

Roadbook pour le Jeudi 14 avril 2016 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 947 Départ 13h30 0 0 

Les Blindés       

Route des Vins  Rouaillère    

Fontevraud  D 947 Savonnerie + D 7 14h05 14 14 

Déviation Candes D 7 + D 751    

St Germain sur Vienne   14h20 20 6 

Chinon (rd point St Lazare) D 760  14h45 30 10 

Sazilly   15h05 38 8 

L’Ile Bouchard D 18  15h23 45 7 

Parçay sur Vienne  D 18 + D 58 km 54,8 15h36 50 5 

Pouzay D 58  15h49 55 5 

Noyant de Touraine D 57  15h59 59 4 

SAINT EPAIN D 21 Pause 10’ 16h11/21 64 5 

Crissay sur Manse D 21  16h28 67 3 

Panzoult D 21  16h48 75 8 

Cravant les Côteaux  D 21  16h58 79 4 

Chinon D 749  17h13 85 6 

Beaumont en Véron   17h33 93 8 

Avoine   + La Centrale +D 7 17h35 94 1 

Bertignolles D  7  17h58 103 9 

Candes Saint Martin D 947  18h06 106 3 

Montsoreau D 947  18h08 107 1 

Souzay Champigny   18h20 112 5 

Dampierre sur Loire   18h25 114 2 

Saumur piscine  Arrivée 18h42 121 7 

 


